otociftel@gmail.com
Yetkili : AYDIN BAŞTAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKT 046077-V SKT YAĞ KEÇESİ EKSANTRİK MİLİ
38*52*6

8680475
024446 2 0 ₺ 60,00 %20 ₺ 120,00

TOPLAM 2 ₺ 120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 120,00

%20 KDV ₺ 24,00

GENEL TOPLAM ₺ 144,00

YALNIZ: YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr